Rio GÉnde do Norte , 14 de Maio de 2021 . Dituio Oficial dos Municípios do Estâdo do Rio GÍande do NoÍe . ANO XlI I N' 2524

aquisição Matedal Elêtriço" a fim de atendet as Decessidades da
Iun0iaaçâo Púbtca do Muuicípio de João Dias/RN, coDfoÍno
especificações e $&ntitativos coDstantes do T€rmo de Referência
arexo aos autos, dç acordo com o que detennina a lggislação úgetrtg,
NÍcIo Do ACoLHIMENTo DAs PRoPosTÂs: 17/o5I2o2I;
DATA DE ABERTT RA DAS PROPOSTÂS: 2710512021, às 14:30;
nvÍcro oe sEssÃo DE DIspuTA DE pREÇos: 27t05D021, às
14:35. O procedimeoto licitalorio obedeceÍá ao disposto lra Lei
FedeÍal o" 10.520, de 17 de julho 2002, Lei Complsmentar Federal n'
123, de 14 de dezembro de 2006, e zubsidiariamente a Lei Federal no.
8.666, de 2l de juaho de 1993, Decreto Federal o" 10.024, de 20 de
sçiçmbrc de 2019 çom suas altemçõcs, g do disposto tro pÍesente
edital e seus anexos.

O Edilal e seus anexos eúconham-se à diqrosição dos interessâdos no
site http§:/fuTwJoaodir§.m.gov.br/ e www.bbmtretcom.br, As
vistas estiio ftaoqueadâs a parth da publiçação deste Aviso, üo horário
de expedieote, das 08h00min às l3h00Ei!, aa Sala da Comissão de
Licitaçôes dtuada a Rüa FÍancisco Veríssimo Filho, n' 40, Cetrtrq
João Dias/RN.

João Dias - RN, 13 de oaio de 2021.

NILDEMÁRCTO BEZERRA
Pregoeiro Oficial

Publicado por:
José Deliano Duarúe Camilo

Código ldentificador:EcFc I AED

COMISSÃO PERMÀI{ENTE DE LICITÀÇÃO
AVISO DE LICITAçÃO PREGÃO f,LETRÔNICO N"

9tow202t

avrso Df, LrcÍraÇÃo
PREGÃO ELETRÔNICO N' 9100912021

O Município de João Dias/RN, por intermédio do Pregoeiro da
Itefeitura Municipal, torna público que a fara 2o Convocação da
liciraçâo m Ínodalidade PREGÁo ELETRÔIvco N'. 910@/202r,
tipo menor preço, que tem como objeto Regisfto de Preços Para
Futura e Eventual conlratâção de empresa especializada em Se iços
firnenírios, destiaados à população caÍoote do Mudctpio de João
Dias/RN, conformg especificações e quantitaüvos cotrstaotes do
Termo de Referêocia aúexo .ios auto§, dg acordo com o que dçtermitra
a legislaçâo vigente, rNÍCIo DO ACOLHIMENTo DAs
PROPOSTAS; 11105/2021: DATA DE ABERTURA DÁS
PROPOSTAS: 27t\5l2\2t, à§ 14:30; 0'{íCrO DA SESSÀO DE
DISPUTA DE PRE§O§:. 2710512O21, às 14:35. O pÍocedimento

'..-.,citatorio obedecçrá ao disposto oa Lei Federal no 10-520, de l7 de
júho 2002, Lei Cooplemeotar FodeÍal r' 123, de 14 de dezembro de

2006, e subsidiaÍiamqte a Lei FedeÍal o'. 8.666, de 21 de junho de

1993, Decreto FçdeÍal no 10.024, de 20 de seteuúro de 2019 com suas

alterações, e do disposto oo presente edital e seus aneros.

O Edital e seus aaexos erlcontmúr-se à diE]osição dos interessados oo
site htttrr§:/lEryw.joaodiasrn gov.br/ e wwrv.bbmret com-br. As
vistas estão Aaoqoeâdas a pârti da publicação deste Aviso, no hoÍário
de expediente, dâs 08h00tnin às l3ho0min, ra Sala da Coílissão de

Licitações situada a Rua FÉücisco vorissimo Filho, r' 40, Cenrro,
João Dias/RN.

Joào Dias - RN, I 3 de oaio de 202 I .

NILDEMÁRCIO BEZÊRTA
Pregoeiro Oficial

Publicado por:
José Deüano Duarte Camilo

Código ldentificador.F Ai46427

SECRETARIA DE ADMINSTRAÇÃO E FINÀNÇAS
PORTARIA 2171202T - bI/iRIA

Portztia f 217/2021- Gabiuet€ do PÍefeito Eto, 05 de

O PREFEITO DE JOSÉ DÀ PENHÀ no uso de
legais,

RESOLVE:

Árt. l.. - Conoeder a(o) S(a). ÉSPERIDIãO FRANCISCO CAJE
COSTÀ Motorist4 01 (uma) diáÍia(s) ao valor unirário de R$ 150,00
(ceoto e cinqu€ota reais), totalizando, poÍtânto, Rl$ 150O0 (cento e
ciuqu€Dta Íeais), Íêferentes a despesas decoÍr€otês de üagem do
sçrvidor dgste muaicípio para NatayRN, a fim de transportâr pacieúe
que se encoatrâ eE katamento de saúde, no dia 05 deMaio de 2021.

Art. 2'. - Esta potaria entariá em vigor, na data de suâ publicaÉo,
rwogadas as disposições em contuáÍio,

Registe-se. Püblique-s€. Cumpra-se

RÁIMT]ND O NO NÁ TO FERNANDES
Prefeito

Publicado
Jose Vics{te do Moura Frnô

Código Idertiffcâdort7EDBgsg

§ECRETÁRIA DE ÂDMINSTRÀÇÃO E FINAI\IÇÂS
PORTARIA 218/202I . DIARIA

Ponaia f 2l8l202l - Gabinete do Prcfeito Bo, l0 de Maio de 2021.

O PR.EFEITO DE JOSÉ DÁ. PENIIÀ lro uso de suas atribügões
legais,

RESOLVE:

Art. 1". * Corceder a(o) Sr(a). ESPERIDIãO FRANCISCO CAJE
COSTÀ Motmista, 0l (uma) iliária(s) no valor unitário de R$ 150,00
(cento e cinquetrta reais), totalizaado, portatrto, R$ 15Q00 (ceato e
cinquenta reais), roferentos a despesas decoÍ.ÊtrtEs de viagem do
servidor deste municipio para NataL/RN, a fim de tÍanspoÍtar pacientê
que se encootÍa em tratametrto de saúde, no dia l0 de Maio de 2021.

Art. 2.. - Esta poitaria eDt aní em vigor, {a dêtâ de sua pubücacâo,
revogadas as disposições em cootrárío.

Registre-se. Publique-sê. CuÍopra.se

RÁIMAND O NO NATO F EIruIN,. BS
PÍefeito

Ptrblicado por:
Jose Viceúe de Moula Filho

Código ldetrtifrcâdorz9'l lF 26'1 5

SECRETARIÀ DE ADMINSTRÂÇÁO E FINANÇAS
I'E)rIRÁTO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO ÁO

CoI\rTRATO N' 10050001/2021

vEXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITwO ÀO
CoNTRÀTO N" 10050001/2021

CONTRÀTo N': 100500014021
TERMO ADITTVO: Pri$eiro
CONTRÀTAÍIE: Seqetaria Munioipal de Eduçação
CONTRÀTADO: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI
CPBCNPJ CONTRÂTADOt 17.7 37.87 6nAOl. -tB
N' DO PROCESSO DE ORIGEM: 0072021 PE
OBJETO DO CONTRATO; Coütrato para futura e eventual
aquisição de Gêneros alimenúcios para atender o ProgrêIrla Naciolal
de Alimentação EscalaÍ- PNAE
OBJETO DO ADrIIVO! O referido Termo Aditivo ao contrato
10050001/2021 teú por fimlidade a alteraçào da CLÁUSULA